PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.918 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10016701 GEISA RIOS ALMEIDA 1178299600 BA 54.00

10023340 MARTA SANTOS DE SOUZA 0892417200 BA 52.00

10009087 ERICO VINICIUS CRUZ OLIVEIRA 211701255 RJ 44.50

10013492 CARINE MARCELA DA SILVA MOURA 1331363 SE 40.50

10024748 LUCAS SANTOS DE MATOS 14709982978 BA 37.50

10012216 DHIANY DE MELO NOVAES 1122687141 BA 36.00

1.919 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10000180 AMANDA DA SILVA 1311591516 BA 75.50

10032331 CECILIA OLIVEIRA DE BASTOS 2327958-35 BA 69.50

10046750
FERNANDA MOREIRA OLIVEIRA
CORREIA 0897376528 BA 62.50

10042569 IANA BASTOS LIMA OLIVEIRA 0831137541 BA 62.00

10021106 ROSINETE VIEIRA DA SILVA 0264321294 BA 58.50

10038687 IVANA BASTOS LIMA DE SOUZA 0832842222 BA 57.50

10029555 NATANAEL JOSE DOS SANTOS 02790387 71 BA 46.00

10023370 TATIANA SILVA BELAS 0816805890 BA 43.00

10029641 DREID CARLA DO ROSARIO PAIM 0959017798 BA 28.50

1.920 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10009496 CASSIO DE CERQUEIRA OLIVEIRA 14573447-18 BA 59.50

1.921 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10040141 JOUBERT LIMA FERREIRA 0968312942 BA 43.50

10026257 ALMIR DE JESUS RIOS 88361144587 BA 39.00

10010400 MILTON ALMEIDA DE OLIVEIRA FILHO 0808495470 BA 31.50

10044955 AGNALDO DE FREITAS OLIVEIRA 1004412894 BA 27.50

1.922 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10025457 JOHNNY GOMES DE OLIVEIRA 1378639855 BA 58.50

10026468 ELTON RODRIGUES FERREIRA 1152480219 BA 56.50

10052802 ARINEI CARDOSO RAMOS 0532611942 BA 52.00

1.923 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10018407 FLAVIA SAMPAIO REIS DA SILVA 1378504410 BA 60.00

10022214 GILDAZIO DE OLIVEIRA ALVES 938199005 BA 57.50

10038462 MIRACI OLIVEIRA CUNHA PACHECO 0424230585 BA 48.00

10036981 JUCINETE LIMA OLIVEIRA 0794738737 BA 43.00

10029419
JUCINEIDE ANDRADE FERREIRA DA
CRUZ 0649417283 BA 36.00

10020419 JAMILLE OLIVEIRA ALMEIDA DA SILVA 1458477487 BA 34.00

10037363 ELIENE AMARAL DE OLIVEIRA ARAUJO 225649238 BA 29.50

1.924 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10026643 JOAO JOSE LIMA PORTELA 141366516 BA 36.50

1.925 DIREC 17 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10038718 EDILANDIA RIOS DE OLIVEIRA 1158415630 BA 58.00

10052706 RENILDA GONÇALVES DA SILVA 0874470617 BA 49.50

10006845 MARLISE SANTOS LEANDRO 1394006993 BA 38.50

10046482 EMANUELA TEREZA SOUZA VIEIRA 0755536940 BA 31.00
(...)